
produse curatenie

I.D.: 73441868

Data publicarii	22.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 861,90 RON - 861,90 RON

Descriere: detergent automat 2kg 21 kg * 9,60 = 201.60 ron - det gresie faianta 20 buc * 9,16 = 183,20 ron - gel wc 750ml 20 buc * 5,36 = 107,20 ron - sapunm lichid igienizant 5l 15 buc * 24,66 = 369,90 ron produsele sunt insotite la livrare de factura si declaratie conformitate
